РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

30 мая 2018 года                             г. Георгиевск                                        № 360-13
О представлении к награждению Почетной грамотой Думы
Ставропольского края Брыксиной И.В.
В соответствии с постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347 - 28 ГДСК «Об учреждении Почетной грамоты Думы Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и связи с 50-летием со дня рождения представить к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Брыксину Ирину Викторовну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени А.З. Потапова ст. Лысогорской».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников